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Ensino a Distancia

EmiTiDO EM 25/10/2021 09:21

RELATORIO DE ALUNOS POR PéLO

Pdlo: NINA RODRIGUES-MA

ESPECIALIZAGAO EM ENSINO DA MATEMATICA NO ENSINO MEDIO/DEMAT/CCET - EAD

Matricula

2021206181 ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS

2021206207
2021206243

Discente

DOMINGOS JALDO DE FREITAS MORAES
GISELE BARBOSA DA SILVA

2021206190 JOAO REIS DE CARVALHO

2021206154
2021206172
2021206225
2021206127
2021206136
2021206163
2021206145
2021206216
2021206234

LIDIA MARIA LOPES NASCIMENTO

MIKEYAS FONSECA SANTOS

PAULO EDUARDO MELO MAGALHAES
RAILSON GOMES LIMA

RAYLANNY KARYNNY DOS SANTOS RIBEIRO
RIZZA DE SOUSA CARVALHO

ROSICLEIA ESPINDULA REINALDO

SIMONE MARIA GARRET VERAS

ZILDA MARIA PEREIRA BEZERRA

CPF
916.154.103-68
780.747.973-68
614.214.513-60
045.635.623-19
011.589.843-32
053.465.283-26
702.957.781-72
056.177.183-98
613.707.883-39
889.701.913-72
603.447.743-33
042.404.103-04
852.561.613-34

Total de Discentes Encontrados: 13

Data de Nascimento

02/07/1983
26/05/1975
06/01/1999
26/09/1989
23/09/1985
06/05/1992
17/03/1982
07/09/1993
29/07/1998
24/10/1980
24/09/1992
28/10/1988
30/10/1978
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