



Ensino a Distância

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 25/10/2021 09:21

RELATÓRIO DE ALUNOS POR PÓLO

Pólo: NINA RODRIGUES-MA

ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DA MATEMÁTICA NO ENSINO MÉDIO/DEMAT/CCET - EAD			
Matrícula	Discente	CPF	Data de Nascimento
2021206181	ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS	916.154.103-68	02/07/1983
2021206207	DOMINGOS JALDO DE FREITAS MORAES	780.747.973-68	26/05/1975
2021206243	GISELE BARBOSA DA SILVA	614.214.513-60	06/01/1999
2021206190	JOAO REIS DE CARVALHO	045.635.623-19	26/09/1989
2021206154	LIDIA MARIA LOPES NASCIMENTO	011.589.843-32	23/09/1985
2021206172	MIKEYAS FONSECA SANTOS	053.465.283-26	06/05/1992
2021206225	PAULO EDUARDO MELO MAGALHÃES	702.957.781-72	17/03/1982
2021206127	RAILSON GOMES LIMA	056.177.183-98	07/09/1993
2021206136	RAYLANNY KARYNNY DOS SANTOS RIBEIRO	613.707.883-39	29/07/1998
2021206163	RIZZA DE SOUSA CARVALHO	889.701.913-72	24/10/1980
2021206145	ROSICLEIA ESPINDULA REINALDO	603.447.743-33	24/09/1992
2021206216	SIMONE MARIA GARRET VERAS	042.404.103-04	28/10/1988
2021206234	ZILDA MARIA PEREIRA BEZERRA	852.561.613-34	30/10/1978

Total de Discentes Encontrados: 13

SIGAA | Superintendência de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaa-3.sigaa.sigs.svc.cluster.local